
UCHWAŁA Nr XXVII/207/2021 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 24 lutego 2021r. 

 

 
w sprawie:  współdziałania z Powiatem Poznańskim przy usuwaniu 

i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Kleszczewo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt.1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 08 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze 

zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Postanawia się współdziałać z Powiatem Poznańskim w realizacji zadania w zakresie 

usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, budżetu powiatu oraz budżetu gminy, zwanych dalej 

„Funduszami”. 
 

§ 2  

1. Zadanie, o którym mowa w § 1, realizowane będzie zgodnie z zasadami 

likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Poznańskiego 

uchwalonym przez Zarząd Powiatu Poznańskiego. 

2. Finansowanie zadania następować będzie ze środków Funduszy, o których mowa 

w niniejszej uchwale. 
 

§ 3 

1. Na realizację zadania przeznacza się w 2021r. z budżetu Gminy Kleszczewo 

30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych). 

2. Szczegółowe zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminą a Powiatem Poznańskim. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Maciejewski 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVII/207/2021 

Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 24 lutego 2021r. 

 

 

Środki finansowe na realizację programu likwidacji wyrobów zawierających azbest na 

terenie powiatu poznańskiego pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, z budżetu powiatu oraz budżetu gminy.  

W 2021r. planuje się, iż koszty związane likwidacją wyrobów zawierających azbest 

realizowane będą w 100% z w/w źródeł, tj. bez udziału finansowego wnioskodawców. 

W wyniku analizy wykorzystanych w ubiegłych latach środków finansowych 

przeznaczonych na realizację w/w programu jak również zapotrzebowania zgłaszanego 

przez mieszkańców i jednostki organizacyjne gminy proponuje się aby tegoroczny 

udział Gminy Kleszczewo w finansowaniu tego programu wynosił 30.000 zł. 

Szczegółowe zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminą a Powiatem Poznańskim.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Maciejewski 

 


